	项目管理

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	类  别
	课程
	课 程 名 称
	学时
	学
	开课程
	每学期周课时

	
	编号
	
	
	分
	学期
	

	学位课
	公共基础课
	411101
	自然辨证法
	40
	2
	1
	4
	　

	
	
	411301
	学位英语
	120
	4
	1、2
	6
	6

	
	
	411001
	工程数学
	60
	3
	1
	6
	　

	
	专业基础课
	231504
	软件项目管理
	40
	2
	1
	4
	　

	
	
	236101
	工程经济学
	40
	2
	1
	4
	　

	
	
	236102
	软件过程模型CMM/RUP）
	40
	2
	1
	4
	　


	
	
	231514
	计算机网络
	60
	3
	2
	　
	4

	
	
	231513
	主流数据库技术
	40
	2
	1
	4
	　

	非学位课
	选修课
	231605
	开发技术引论管理
	40
	2
	2
	　
	4

	
	
	236203
	财务管理
	40
	2
	2
	　
	4

	
	
	236205
	人力资源与沟通管理
	40
	2
	2
	　
	4

	
	
	236206
	质量管理
	40
	2
	2
	　
	4

	
	
	236207
	电子商务
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	236208
	组织行为学
	40
	2
	1
	4
	　

	
	
	64614
	软件测试技术
	40
	2
	2
	　
	4

	
	
	236209
	客户关系管理（CRM）
	40
	2
	2
	　
	4

	
	
	232610
	科研方法论文献综述
	20
	1
	1
	2
	　

	必修环节
	461601
	开题报告
	　
	1
	　
	　
	　

	
	461602
	论文工作中期报告
	　
	1
	　
	　
	　

	
	461503
	学术活动（5次）
	　
	1
	　
	　
	　


